شمس الدین، محمد مهدی؛ حدود مشارکت سیاسی زنان در صدر اسلام؛ ترجمه محسن عابدی، تهران: بعثت، ۱۳۷۶ ش.
۱۷. شمس الدین، محمد مهدی؛ مسائل حرجه فی فقه المرأ؛ تأملات اسلامیة حول المرأ؛ ج ۱،

- بیروت: المنار، ۱۳۷۷ ش.
۱۸. شیرازی، السيد محمد؛ *الفقه (كتاب القضاء)*: ج ۱، الطبعة الثانية، بیروت، دارالعلوم، ۱۹۸۸ م / ۱۴۰۹ ق.
۱۹. صدر، موسی (امام): «نگاه عالمانه و عصری به دین»، روزنامه همشهری، ش ۱۸۳۸، ۱۳۷۸/۶/۵.
۲۰. طبرسی، ابی علی الفضل ابی الحسن؛ *مجمع البیان*: ج ۲، ج ۲، بیروت: دارالمعرفة، ۱۴۰۶ ق.
۲۱. عبدالجلیم، محمد ابوشقه؛ *مشاركة المرأة المسلمة في الحياة الاجتماعية*: ج ۲، الطبعة الاولى، کویت: دارالقلم، ۱۹۹۰ م / ۱۴۱۰ ق.
۲۲. فضل الله، سيد محمد حسين؛ *تأملات اسلاميه حول المرأة*: بیروت: دارالملاک، ۱۴۱۴ ق.
۲۳. فیرحی، داوود؛ «مفهوم مشارکت سیاسی»: فصلنامه علوم سیاسی؛ س ۱، ش ۱، تابستان ۱۳۷۷، ص ۴۳.
۲۴. کدیور، جمیله؛ *زن؛ تهران: اطلاعات*، ۱۳۷۵ ش.
۲۵. مجلسی، محمدباقر؛ *بحارالانوار*: الطبعة الثانية، بیروت: دارالاحیاء التراث العربی، ۱۹۸۳ م / ۱۴۰۳ ق.
۲۶. معرفت، هادی؛ «شایستگی زنان برای قضاوت و مناصب رسمی»: *مجله حکومت اسلامی*، س ۲، ش ۴، ۱۳۷۶ ش.
۲۷. میراحمدی، منصور؛ «آزادی‌های سیاسی از دیدگاه امام خمینی»: فصلنامه علوم سیاسی؛ س ۲، ش ۵، تابستان ۱۳۷۸ ش.
۲۸. مؤمن، محمد؛ «شایستگی زنان برای قضاوت»: *قم، مجله فقه: دوره اول*، ش ۱۰، ۱۳۷۶ ش.
۲۹.